BP 1178 f 332v 04 vr 10-12-1389.

Henricus van Tefelen zvw Udo van Tefelen beloofde aan Johannes van den Loe een n-erfcijns van 50 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 14 hont land in Oijen, ter plaatse gnd die Schoerbeemden, tussen erf

vw Johannes Rutghers soen enerzijds en wijlen Hermannus gnd Bollekens soen anderzijds, (2) 2 stukken land in Oijen, ter plaatse gnd in die Meerlangel, (2a) tussen Arnoldus van Hezebeen enerzijds en de sloot aldaar anderzijds, (2b) tussen erfgoed van de graaf van Megen enerzijds en Reijnkinus van der Graft anderzijds, (3) een kamp gnd die Poedelrijt, in Oijen, naast de dijk gnd die Zege dijk, (4) 16 hont land in Oijen, ter plaatse gnd die Loetse Kamp, tussen Johannes van Hoemen Uden soens enerzijds en de dijk gnd die Zege dijk anderzijds, (5) 4 hont land in Oijen, ter plaatse gnd die Bermaden, tussen Johannes gnd Musschen soen enerzijds en erfg gnd Egbrechts erfgenaem anderzijds, (6) een huis en tuin in Lithoijen, beiderzijds tussen Johannes gnd Wedige, (7) een stuk land aldaar, strekkend vanaf voornoemde tuin tot aan de Maas. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus van Tefelen.

Henricus (dg: filius) de Tefelen filius quondam Udonis de Tefelen promisit (dg: se) super #omnia# se daturum et soluturum Johanni (dg: de Loe) van den Loe hereditarium censum quinquaginta aude scilde hereditarie in festo (dg: beati Petri) nativitatis Domini ex quatuordecim hont terre sitis in parochia de Oijen in loco dicto die Scoerbeemde inter hereditatem (dg: J) heredum quondam Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem quondam Hermannii dicti Bollekens soen ex alio item ex duabus peciis terre sitis in dicta parochia in loco dicto in die Meerlangel quarum una inter hereditatem Arnoldi de Hezebeen ex uno et inter (dg: here) fossatum ibidem ex alio et altera inter hereditatem comitis de Megen ex uno et inter hereditatem Reijnkini van der Graft ex alio sunt site item ex quodam campo dicto die Poedelrijt sito in dicta parochia (dg: inter hereditatem) iuxta aggerem dictum die Zeghedijk item ex sedecim hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Loetsche Camp inter hereditatem Johannis de Hoemen Uden soens ex uno et inter aggerem dictum die Zege dijk ex alio item ex quatuor hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Bermaden inter hereditatem Johannis dicti Musschen soen ex uno et inter hereditatem heredum dictorum Egbrechts erfgenaem ex alio item ex domo et orto sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Johannis dicti Wedige ex utroque latere coadiacentem et ex (dg: p) pecia terre sita ibidem tendente a dicto orto ad Mosam ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Spanct et (dg: Jege) Gestel datum sexta post conceptionem. Detur dicto Henrico de Tefelen.

BP 1178 f 332v 05 vr 10-12-1389.

Henricus Baten soen van Oerscot, Cristianus zvw Johannes gnd Metten soen en Ludekinus zv Cristianus gnd met den Ymen beloofden aan Gerardus zvw Johannes van Wachtelberge 16 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Solvit.

Henricus Baten soen de Oerscot Cristianus filius quondam Johannis dicti Metten soen et Ludekinus filius Cristiani dicti met den Ymen promiserunt Gerardo filio quondam Johannis de Wachtelberge XVI modios siliginis mesure de Busco ad monitionem dicti Gerardi persolvendos. Testes Gerardus et Scilder datum sexta post conceptionis.

BP 1178 f 332v 06 vr 10-12-1389.

Rutgherus zvw Tielmannus gnd Pauwels soen verkocht aan Ghibo van Best 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd op de Roemput, beiderzijds tussen Thomas van Hijntam, belast met 6 penning oude cijns aan de hertog, een b-erfcijns van 10 schelling gemeen paijment aan de priesters van de kerk van Den Bosch en 1 roede waterlaat gnd wetering ter plaatse gnd aan Denkens Blok.

Rutgherus filius quondam Tielmanni dicti Pauwels soen unum iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto op den Roemput inter

hereditatem Thome de Hijntam ex utroque latere coadiacentem ut dicebat vendidit Ghiboni de Best promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis antiqui census domino nostro duci et hereditario censu X solidorum (dg: mo) communis pagamenti presbitris ecclesie de Busco exinde solvendis et una virgata aqueductus dicti weteringe sita ad locum dictum aen Denkens Bloc ad hoc spectante. Testes Penu et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 332v 07 vr 10-12-1389.

Johannes zvw voornoemde Tielmannus deed afstand.

Quo facto Johannes filius dicti quondam Tielmanni super dicto jugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere). Testes datum ut supra.

BP 1178 f 332v 08 vr 10-12-1389.

Marcelius Maes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Marcelius Maes soen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 332v 09 vr 10-12-1389.

Arnoldus zvw Henricus gnd Aerts soen verkocht aan Ludekinus zv Cristianus met den Ymen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd gnd dat Lietsgoer, in Oirschot, tussen Willelmus van der Meer enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Arnoldus filius quondam Henrici dicti Aerts soen hereditarie vendidit Ludekino filio Cristiani met den Ymen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia prati dat (dg: Liesvoert) {in margine sinistra: Lietsghoer} siti in parochia de Oerscot inter hereditatem Willelmi van der Meer ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda (dg: s) warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra.